לטענת המערער, חתימתו על גבי הטופס נעשתה מספר דקות לפני כניסתו לבדיקה, בלחץ זמנים, וכשהוא נתון להתרגשות מהבדיקה. מנגד טען ד"ר שטרנברג, כי ביום הבדיקה שב והסביר למערער בדבר הסיכונים והסיכונים הכרוכים בבדיקה, ורק לאחר מכן חתם המערער על הטופס.

בית המשפט הפנה להוראות פרק ד' לחוק זכויות החולה, תשנ"ו-1996, לפיו חובה על רופאים, לספק לחולים את כל המידע הכרוך בהליך רפואי, לרבות סיכונים ותוצאות

לשכת סוכני ביטוח בישראל

החותם המקצועי של

סוכן הביטוח

המעוניינים לפרסם בלוח ישלחו את תוכן המודעה למייל shivuk@insurance.org.il

לוח הביטוח

סוכנות ביטוח מת"א מעוניינת לרכוש תיקים איכותיים ובכלל גודל, סודיות מובטחת.